

附件3

## 投标报价单

深圳市深水水头污水处理有限公司：

贵司邀请的2024年度西涌1、2号污水处理站清洗MBR膜组服务采购项目，根据贵方提供的项目要求，经我司现场勘察并核算，最终投标报价(含安装费用)共计人民币(大写含税)：肆万柒仟玖佰伍拾元整元，(小写含税)47950元。详细的报价清单详见附件。

投标总价：

(小写)：(含税：47950)

(大写)：(含税：肆万柒仟玖佰伍拾元整)

其他事项说明：

投标人(盖章)：



法定代表人委托代理人(签字或盖章)

李星

时间：

## 2024年度西涌1、2号污水处理站清洗MBR膜组

### 服务采购项目报价清单

序号	设备名称	项目明细	项目说明	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1		清洗MBR膜组	膜组吊装， 拆除膜片，清洗 膜片，膜片安装， 膜架回装	套	18	1750	31500	
2		更换316不锈 钢外六角螺 丝6*40配防 松螺母	用于更换 3#4#设备MBR膜 片固定螺丝	套	180	8	1440	
3		更换三菱MBR 膜通用U型集 水管及密封 圈	用于更换 1#2#设备MBR膜 组集水管与集水 管上密封圈	套	192	25	4800	
4		更换管道密 封圈及固定 螺丝	用于更换更 换管道法兰螺丝 与密封垫片，304 螺丝M12*120	套	108	10	1080	
5		MBR膜组曝气 管道整改	管道所需材 料有：一寸304 不锈钢材料，管 材、外牙接头、 弯头、三通、PVC 管，可参考1号 站1号设备进行 整改。	组	4	780	3120	
6		脚手架	用于架设膜 组吊装的葫芦	套	2	580	1160	

8	1#、 2#、3#、 4#MBR膜 组	MBR膜喷淋保 湿装置	用于 M B R 膜 保 湿，水泵、PVC 水管，喷淋头、 防水布	套	1	850	850	1#、2#、3#、 4#MBR膜组
9		设备清淤	1#2#一体化设备 清淤	套	4	400	1600	
10		材料运输	材料与设备运输	项	1	400	400	
11		安全措施费		项	1	2000	2000	
							47950	

备注：1、报价必须包含现场人工费用、安全文明施工措施费用、  
13%增值税专用发票；

2、付款方式：项目完成并调试设备运行正常，经我司验  
收合格后付100%。

投标总价(大写)：肆万柒仟玖佰伍拾元整

投标人(盖章)：

投标日期：

